

Toruń, dnia 21.06.2018r.

Zamawiający otrzymał pytania dotyczące zapytania ofertowego na **dostawę, instalację i wdrożenie funkcjonalnego oprogramowania zawierającego możliwość gromadzenia i przetwarzania informacji finansowo – księgowych z możliwością identyfikacji daty i osoby wprowadzającej, modyfikującej oraz zatwierdzającej wprowadzane dane..**

Pytania i odpowiedzi:

1. Jaki zakres danych ma być importowany z plików XML?  
Odpowiedź: Chodzi o ogólną funkcjonalność oprogramowania.
2. Czy zamawiający posiada schemat definicji plików XML? Proszę o udostępnienie takich schematów w zakresie danych jakie mają być importowane.  
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada schematów definicji plików XML
3. Na ilu fizycznie komputerach będzie instalowane oprogramowanie?  
Odpowiedź: na 4

**DYREKTOR**  
  
Aleksander Dybiński